  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Na Temelju Članka 35 Zakona O Proračunu („Narodne Novine“

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              na temelju članka 35. zakona o proračunu („narodne novine“, br. 87/08., 136/12. i 15/15.) hrvatski sabor na sjednici 25. studenoga 2020. doni

             
                Na temelju članka 35. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br.
   87/08., 136/12. i 15/15.) Hrvatski sabor na sjednici 25. studenoga
   2020. donio je
   O D L U K U
   O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN
   HRVATSKIH AUTOCESTA ZA 2021. GODINU I PROJEKCIJE PLANA ZA 2022. I
   2023. GODINU
   I.
   Daje se suglasnost Hrvatskim autocestama na:
   1. Financijski plan za 2021. godinu i to na:
   - ukupne prihode u iznosu od 2.313.975.200 kuna
   - ukupne rashode u iznosu od 1.627.975.200 kuna
   - višak u iznosu od 686.000.000 kuna
   - primitke od financijske imovine i zaduživanja u iznosu od
   210.000.000 kuna
   - izdatke za financijsku imovinu i otplate zajmova u iznosu od
   728.291.730 kuna
   2. Projekciju plana za 2022. godinu i to na:
   - ukupne prihode u iznosu od 2.485.099.945 kuna
   - ukupne rashode u iznosu od 1.573.099.945 kuna
   - višak u iznosu od 912.000.000 kuna
   - primitke od financijske imovine i zaduživanja u iznosu od
   264.000.000 kuna
   - izdatke za financijsku imovinu i otplate zajmova u iznosu od
   1.122.894.500 kuna
   3. Projekciju plana za 2023. godinu i to na:
   - ukupne prihode u iznosu od 2.725.129.055 kuna
   - ukupne rashode u iznosu od 1.635.129.055 kuna
   - višak u iznosu od 1.090.000.000 kuna
   - primitke od financijske imovine i zaduživanja u iznosu od
   279.000.000 kuna
   - izdatke za financijsku imovinu i otplate zajmova u iznosu od
   1.419.032.675 kuna.
   II.
   Ovlašćuje se Vlada Republike Hrvatske da, nakon što se društvo
   Autocesta Rijeka-Zagreb d.d. pripoji društvu Hrvatske autoceste
   d.o.o., donese odluku temeljem koje će neutrošena sredstva za rashode
   i izdatke, kao i prihode i primitke prenijeti društvu Hrvatske
   autoceste d.o.o. te će na odgovarajući način uskladiti Financijski
   plan Hrvatskih autocesta za 2021. godinu i projekcije plana za 2022. i
   2023. godinu.
   III.
   Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“, a stupa na snagu 1.
   siječnja 2021.
   Klasa: 400-06/20-01/38
   Zagreb, 25. studenoga 2020.
   HRVATSKI SABOR
   Predsjednik
   Hrvatskoga sabora
   Gordan Jandroković


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	 6  SETTEMBRE 2011 PANORAMICA CHEVROLET VOLT INTRODUCE
	ACUERDO NO 1746 DE 2003 (MARZO 5) “POR EL
	SUPPORTING DOCUMENT 3 COMMENTARY ON STUDIES RELATING TO ORAL
	XXVII CONGRESO ARGENTINO DE DERECHO INTERNACIONAL “A CINCUENTA AÑOS
	Annexe i rév 1 Projet de Publication Protocole au
	DALYKO APRAŠAS DALYKO PAVADINIMAS MODERNIOJI MEDŽIAGOTYRA IR MEDŽIAGŲ INŽINERIJA
	SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE RAZVOJ I PREDUZETNIŠTVO N I K
	KLAUZULA INFORMACYJNA ADMINISTRATORA DANYCH OSOBOWYCH ADMINISTRATOREM DANYCH OSOBOWYCH JEST
	INSERT ORGANIZATION HEADERLOGO CHECKLIST PATIENT CONSENT TO PARTICIPATE IN
	TRANSWESTERN PIPELINE COMPANY LLC SUMMARY OF MONTHLY INDEX PRICES
	23 FROM COMPLEXITY TO EMERGENCE AND BEYOND TOWARDS EMPIRICAL
	PRESENTACIONES EN POWER POINT  POWERPOINT ES UN PROGRAMA
	URB22  APROBACIÓN DE PROYECTO DE URBANIZACIÓN  (DE
	 FRESNO COUNTY EMPLOYEES’ RETIREMENT ASSOCIATION REQUEST FOR PROPOSAL
	ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΜΑΔΡΙΤΗΣ ΓΡΑΦΕΊΟ ΟΕΥ ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ – ΚΑΝΟΝΙΚΟ  ΜΑΔΡΊΤΗ
	PRIJAVNICA DAJMO MLADIM ZAGON (USPOSABLJANJE ZA POTENCIALNE PRIJAVITELJE PRIJAVITELJE
	PROYECTO CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO SECTORIAL DEL PERSONAL DE
	D EPARTMENT OF HUMAN RESOURCES EXEMPT JOB DESCRIPTION JOB
	!doctype Html html Langfr head meta  Contentieedge meta
	KM3K  3 PERCUMA RUJUKAN PEJABAT TANAH JABATAN TANAH
	 NEGOTIATING GROUPS CURRENT POSITION FACT SHEET  M
	AGREEMENT OF USE OF BICYCLE RODEO TRAILER AND RELEASE
	GETTING ORGANIZED USE THE TAB OR ARROW BUTTONS TO
	34 CINTEOTL REVISTA DE INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y
	JORNADAS “BRASIL OPORTUNIDADES DE NEGOCIO PARA LA EMPRESA ARAGONESA
	11 ELABORACIÓN DE UN ALIMENTO ENERGÉTICOPROTEICO PARA ANIMALES BASADO
	CLÍNICA JURÍDICA DE INTERÉS PÚBLICO CONVOCATORIA 2013 FORMULARIO DE
	APELLIDO JIMÉNEZ VILLAR DE CAÑAS (CUENCA)  WWWVILLARDECANASES JIMÉNEZ
	e Sfg2068 v4 Tude D’impacts Environnementale sur le Projet
	REDONDEAR RECTÁNGULO DE ESQUINA DIAGONAL 2 RECTÁNGULO REDONDEADO 5



			  

		  
			  	INVENTARIO DE DOCUMENTOS LIBROS 1 PORTS DESIGNATED IN APPLICATION
	BORANG PENGESAHAN KERTAS KERJA PROJEK BORANG KKP01 A NAMA
	EVIDENCIJSKI BROJ KNJIGE A 000001 EVIDENCIJA O LIJEČENJU ŽIVOTINJA
	ACPWGM7WP12 MEASURED VDL MODE 4 COSITE INTERFERENCE VALUES AND
	ANNUAL LEAVE 1 PURPOSE 11 THE FOLLOWING SPECIFIES THE
	REGARDS SUR LE JAPON UN SIÈCLE ET DEMI DE
	INVENTARIO 6 MESAS Y 24 SILLAS DE MADERA 12
	EXCMO SR CON CARÁCTER EXTRAORDINARIO MOTIVADO POR LA AUSENCIA
	MERCADO FRENTE A ESTADO PRINCIPIO DEL FORMULARIO AL ANALIZAR
	IZENA EMATEKO ORRIA HOJA DE INSCRIPCIÓN GAZTEAREN ARGAZKIA GAZTEAJOVEN
	DEAR DOCTOR AND TEAM  IN ORDER TO OPTIMIZE
	2019 WEED SUSCEPTIBILITY GUIDE TO AUTUMN APPLIED HERBICIDES FOR
	SISTEMA DE CAPTURA VERIFICACIÓN Y CARGA DE DATOS (SICVECA)
	METEMPSICOSIS DE NUEVO LAS ALMAS LITERALMENTE Y SI LO
	DATE MARCH 14 2016 NAME OF PRODUCT FIREPOWER DEVICE
	PATVIRTINTA NACIONALINIO MUZIEJAUS LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMŲ DIREKTORIAUS
	II ÍRÁSBELI FORDULÓ 1 TÜNDÉRBOSZORKÁNY OLVASSÁTOK EL BOSNYÁK VIKTÓRIA
	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ LİSANSÖN LİSANS MEZUNİYET DURUMU DEĞERLENDİRME FORMU ADI
	KATOWICE  NR SPRAWY  WNIOSEK W SPRAWIE WYDANIA
	SOY UN NIÑO CON 9 AÑOS VIVO EN UN



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  